motivado nos autos do Processo Administrativo
nº 070/2025, cujo objeto é o Contratação de
empresa de engenharia especializada no
fornecimento de materiais de informática,
conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Edital e seus anexos, com valor
final total de R$ 103.856,05 (cento e três mil,
oitocentos e cinquenta e seis reais e cinco
centavos), tendo como vencedoras do certame nos
itens 2, 7, 8, 13, 17, 23, 24, 25, 26, 28, 30, 34, 45,
46 e 48 a empresa: CASA DA IMPRESSAO
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
16.465.371/0001-89, no valor total de R$
30.294,15 (trinta mil, duzentos e noventa e quatro
reais e quinze centavos), nos itens 16, 18, 36, 37,
38, 40, 41, 43, 44, 47 e 54 a empresa: W E
COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no
CNPJ sob o nº 52.246.769/0001-98, no valor total
de R$ 15.262,95 (quinze mil, duzentos e sessenta
e dois reais e noventa e cinco centavos), nos itens
4, 5, 12, 33 e 49 a empresa: THIAGO
ALEXANDRE FEITOSA LTDA inscrita no
CNPJ sob o nº 17.955.705/0001-65, no valor total
de R$ 24.109,96 (vinte e quatro mil, cento e nove
reais e noventa e seis centavos), nos itens 9, 11,
14 e 51 a empresa: COMASA COMERCIO E
SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ sob o nº
12.088.738/0001-31, no valor total de R$
4.022,20 (quatro mil, vinte e dois reais e vinte
centavos), nos itens 3, 27 e 39 a empresa:
TECHNOIMPORT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
inscrita no CNPJ sob o nº 25.227.914/0001-10,
no valor total de R$ 1.411,00 (um mil,
quatrocentos e onze reais), nos itens 10 e 32 a
empresa: MAX QUALITY COMERCIO LTDA

inscrita no CNPJ sob o nº 42.810.782/0001-74,
no valor total de R$ 1.971,40 (um mil,
novecentos e setenta e um reais e quarenta
centavos), nos itens 19 e 50 a empresa: RRM
SERVICOS E COMERCIO DE CARTUCHOS
LTDA inscrita no CNPJ sob o nº
12.010.075/0001-32, no valor total de R$
1.188,48 (um mil, cento e oitenta e oito reais e
quarenta e oito centavos), nos itens 15 e 35 a
empresa: PLAXIS INDUSTRIA E COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS TECNOLOGICOS
LTDA inscrita no CNPJ sob o nº
30.670.371/0001-41, no valor total de R$ 802,40
(oitocentos e dois reais e quarenta centavos), nos
itens 20 e 21 a empresa: EXPRESSVPS
TECNOLOGIA LTDA inscrita no CNPJ sob o nº
35.092.174/0001-06, no valor total de R$
5.063,25 (cinco mil, sessenta e três reais e vinte e
cinco centavos), no item 1 a empresa:
TATSUOTECH COMERCIO LTDA inscrita no
CNPJ sob o nº 57.562.366/0001-71, no valor total
de R$ 140,00 (cento e quarenta reais), no item 52
a empresa: FORMATO DIGITAL COMERCIO
E COMUNICACAO MULTIMIDIA LTDA
inscrita no CNPJ sob o nº 31.070.939/0001-56,
no valor total de R$ 5.580,00 (cinco mil,
quinhentos e oitenta reais), no item 31 a empresa:
LAPTOP COMERCIO DE PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA inscrita no CNPJ sob o
nº 34.770.156/0001-73, no valor total de R$
1.945,80 (um mil, novecentos e quarenta e cinco
reais e oitenta centavos), no item 22 a empresa:
GS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E